
  平成 24 年 2 月吉日 

   

 

 

 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配にあずかり、心から感謝申

し上げます。 

 

さて、ここ最近、住宅業界は省エネ化に向けて加速しつつあります。そして来る 2020 年には、省エネ基準

の義務化に向けて、大手ハウスメーカー各社は超省エネの「スマートハウス」市場の競争が激化しています。 

また、近年では住宅のデザインにおいても、ますます多様化・個性化してきています。 

そこで、今回のセミナーでは、第一部では近年のシンプルな住宅に多くなってきました、片流れ屋根・パ

ラペット屋根やベランダの通気・防水措置についてのポイントを説明。第二部ではスマートハウス・パッシ

ブハウスの実情や今後の住宅展望、方向性を解説します。 

是非、ご参加して頂き今後の業務の参考、新たな顧客獲得のヒントにして頂ければ幸いです。また、社内

新人教育の一環としてもご利用ください。 

ご多忙の折とは存じ上げますが、万障お繰り合わせのうえご参加頂きたくご案内申し上げます。 

 

                   記 

1．日 時 ：平成 24 年 3 月 9日（金） 13：40 ～ 16：30  受付 13：20 ～ 

2．会 場 ：エル・おおさか（大阪府立労働センター）  南館 南 101 

〒540-0031 大阪市中央区北浜東 3－14   TEL06-6942-0001 

      地下鉄谷町線・京阪電鉄（天満橋）駅から徒歩 5分 

      ※駐車場は完備されていますが有料になります。 

3．内 容 ：<第一部> 「パラペット・ベランダ・ケラバにおける通気と防水の両立」 

                     講師 日本住環境㈱ 大阪営業所  

<第二部> 「スマートハウス・パッシブハウス」 

                     講師 日本住環境㈱ 取締役営業本部長 北村忠男 

 

4．参加申込み:下記に貴社名、出席者氏名をご記入のうえ、3月 6日（火）までにご返送下さい。 

5．参加費 ：無 料（申込みは先着順で定員になり次第締め切りとさせていただきます） 
          参加申込書  ●先着 40 名様限定 

貴社名                    

   

住所                          電話 
                            ＦＡＸ 

御名前 １                ２                ３ 

 

会場の地図         いる      いらない  

●申込み先・・   日本住環境㈱ FAX  06- 4391- 5357  メール osaka@njkk.co.jp 

                                                               URL http://www.njkk.co.jp     

説明会のご案内 in 大阪 

「省エネ住宅新時代セミナー」 ～そうだったのか！ スマートハウス・パッシブハウス～ 

                                ～なるほど！ 軒０・パラペット・ベランダ通気～ 

2012 年 3 月 9 日（金） 13：40～16：30

主催：日本住環境㈱大阪営業所

℡：06-4391-5356


